Automobile Club d’ltalia

DATI DELLA RICHIESTA

SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

[ CONSULTAZIONE ]

[ TARGA: GE695HC - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 30/01/2025 ]

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione
KW

Classe / Uso

Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Dispositivo Antinquinamento
Posti n.ro

Assi n.ro

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa’

Codice Fiscale

Data di nascita

Comune di nascita

Codice Comune Nascita Ministero Finanze
Codice Comune Nascita ISTAT

Comune di residenza

Indirizzo

Codice Comune Residenza Ministero Finanze
Codice Comune Residenza ISTAT

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 0

GE695HC
ZFA35600006T49712
FIAT 356WXG1BWSESB
09/03/2021

18/09/2024

88,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
VEICOLO MULTIUSO
1598

GASOL

1465

475

1940

SI

5

2

TRASFERIMENTO DI RESIDENZA
25/09/2024
N131917J

C866951X

09/03/2021

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
09/03/2021

*kk** 15.181,71 * Euro

1954
027

D128
007

1356350R
13/06/2024
24/01/2024
FALLIMENTO

Non rilasciato documento a seguito dell’'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Consultazione effettuata il 30/01/2025 13:13:37

Prodotto il 30/01/2025 alle 13:13:37
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