



SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

Automobile Club d'Italia

DATI DELLA RICHIESTA

CONSULTAZIONE

TARGA: GE695HC - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 30/01/2025

DATI DEL VEICOLO

Targa	GE695HC
Telaio	ZFA35600006T49712
Fabbrica / Tipo	FIAT 356WXG1BW8E5B
Data Immatricolazione	09/03/2021
Data Aggiornamento Carta Circolazione	18/09/2024
KW	88,00
Classe / Uso	AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
Carrozzeria	VEICOLO MULTIUSO
Cilindrata	1598
Alimentazione	GASOL
Tara	1465
Portata	475
Peso Complessivo	1940
Dispositivo Antquinamento	SI
Posti n.ro	5
Assi n.ro	2
Ultima Formalita'	TRASFERIMENTO DI RESIDENZA
Data Ultima Formalita'	25/09/2024
R.P.	N131917J

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.	C866951X
del	09/03/2021
Atto	ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
Data Atto	09/03/2021
Prezzo del Veicolo	***** 15.181,71 * Euro

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'	
Codice Fiscale	
Data di nascita	
Comune di nascita	
Codice Comune Nascita Ministero Finanze	I954
Codice Comune Nascita ISTAT	027
Comune di residenza	
Indirizzo	
Codice Comune Residenza Ministero Finanze	D128
Codice Comune Residenza ISTAT	007

GRAVAME

R.P.	I356350R
del	13/06/2024
Data Atto	24/01/2024
Causale	FALLIMENTO

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 0
Non rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Consultazione effettuata il 30/01/2025 13:13:37



SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

Automobile Club d'Italia

DATI DELLA RICHIESTA

CONSULTAZIONE

TARGA: GE695HC - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 30/01/2025

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE